
 

HYVÄ LÄNGELMÄKI -SEURAN JÄSEN   Längelmäki 6.5.2020 

 

Toivomme, että huolimatta näinä aikoina meitä kaikkia koskettavista haasteista sinä ja läheisesi 

olette positiivisella mielellä ja katsotte luottavaisesti tulevaisuuteen! Näinä viikkoina joudumme 

luopumaan monista asioista, mutta saamme ehkä tilalle jotain positiivista eli osaamme taas arvostaa 

yksinkertaisia perusasioita ja -arvoja. Yksi näistä on kotiseutumme maalla. Längelmäki yhdistää 

meitä. Pidetään sen ”viiriä” korkealla! 

 

Alkaneena vuonna seuran on ollut tarkoituksena toimia varsin perinteisesti eli suunnitelmissa ovat 

Museon talkoot 23. toukokuuta, vuosikokous pidettäneen vasta elokuussa Eräslahden Vähäjärven 

talossa eikä suunniteltu Juhannustori taida onnistua. Aika näyttää miten näiden tapahtumien 

järjestäminen onnistuu, mutta varmuuden vuoksi: Tervetuloa mukaan järjestämiimme tilaisuuksiin!  

Vuosikokouskutsu ainakin Oriveden Sanomissa ja Vekkarissa sitten kun ajankohdan uskaltaa 

päättää. 

 

Vuonna 2020 on luvassa myös jotain uutta: Vuonna 2020 Seura osallistuu kahteen merkittävään 

kulttuurihankkeeseen. Keväällä julkaistaan "Längelmäen Taidehistoria" - kirja yhteistyössä 

Längelmäen kirkonseudun kyläyhdistyksen kanssa. Myöhemmin syksyllä - mikäli rahoitus järjestyy 

- on toteutumassa "Historiareitti" Vilkkilästä Korvenkylän suuntaan. Muutakin voimme vielä 

ideoida, vaikka vuosikokouksessa! 

Seuraathan meitä myös webissä www.langelmakiseura.fi ja Facebookissa 

https://www.facebook.com/langelmakiseura.fi! 

Sivuille on juuri lisätty Längelmäen ryijyistä kuvia ja tietoja, käy katsomassa ja osallistu itsekin 

ryijytietojen keräämiseen. 

 

Alla tiedot 10 euron jäsenmaksun maksamista varten, muistakaa tukea kohtuullisella jäsenmaksulla 

toimintaamme - emme pane pahaksemme, jos saatte houkuteltua naapurinne tai tuttavannekin 

jäseneksemme! 

 

Valoisaa kevättä kaikille! 

Tuomo Heinonen 

Seuran puheenjohtaja 
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Eräpäivä 29.5.2020 

 

Saaja: Längelmäki-seura ry (ei ALV-rek.)  

Tilinumero: FI16 4511 1020 0114 92 

Summa: 10,00 € 

 

PS. Längelmäki -viirejä ja Längelmäen Historia III -teoksia voi tilata Kati Tuomiselta 

(kati.tuominen10@gmail.com) 

PPS. Osoitteenmuutokset (myös sähköpostin) voitte ilmoittaa Riitta Roitolle, riitta.roitto@gmail.com 

tai kenelle tahansa johtokunnan jäsenelle. 
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